

CARTA PROPOSTA

À
COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
REF. PREGÃO ELETRÔNICO N° 2004200123-PERP

Razão Social: **GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI**

CNPJ: 31.748.439/0001-20

Endereço completo: Rua Anahid Andrade, 724 | Centro | Sobral/CE – CEP: 62011-000

Fone: 88.3613.1377 / 88.9.9928.0460

E-mail: novaglobalnegocios@gmail.com

Banco: Banco do Brasil

Agência N.º: 85-X

Conta Corrente n.º: 97.171-5

1 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS GRÁFICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DE QUIXERAMOBIM., tudo conforme especificações constantes no Anexo I - Termo de Referência do Edital.

2 - ORÇAMENTOS DETALHADOS:

LOTE 01						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	7030 - APOSTILA XEROCADAS P/B E ENCADERNADAS COM CAPA E CONTRA CAPA E ASPIRAL C/ 50 PAG.	UNIDADE	PRÓPRIA	100	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00
2	5676 - ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL COM CAPA TRANSPARENTE E CONTRA CAPA PREATATAMANHO A4	UNIDADE	PRÓPRIA	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00
3	7051 - BANNER IMPRESSO EM LONA TAM. 2X1M	UNIDADE	PRÓPRIA	5	R\$ 100,00	R\$ 500,00
4	9192 - CERTIFICADO COLORIDO TAMANHO 21.5X 31.2 PAPEL FICHA IMPRESSO F/V	UNIDADE	PRÓPRIA	20	R\$ 1,00	R\$ 20,00
5	9193 - CARTÕES INSTITUCIONAL PAPEL COUCHE TAM 10X16CM	UNIDADE	PRÓPRIA	20	R\$ 1,00	R\$ 20,00
6	9194 - CONVITE INSTITUCIONAL PAPEL COUCHE TAM 10X16CM	UNIDADE	PRÓPRIA	120	R\$ 0,40	R\$ 48,00
7	18929 - LAMBE LAMBE IMPRESSO COLOR DIGITAL EM PAPEL 75GR MODELO VARIADOS-UNID. METRO QUADRADO.	METRO QUAD	PRÓPRIA	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00
8	7056 - PAINEL IMPRESSO EM PAPEL 3X0,60M	UNIDADE	PRÓPRIA	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00
9	8924 - ADESIVOS IMPRESSOS, AUTOCOLANTES, COLORIDOS, REDONDOS, DIAMETRO DE 5X5 CM	UNIDADE	PRÓPRIA	300	R\$ 0,40	R\$ 120,00

Handwritten marks: a large '2' and a signature.

GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE

CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546

Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE

☎ (88) 3613.1377 / ☎ (88) 99928.0460

📱 @novaglobalce

🌐 www.novaglobalce.com

✉ novaglobalnegocios@gmail.com

10	8971 - IMPRESSÃO DE ADESIVOS VINIL PERSONALIZADOS. ESPECIFICAÇÃO: IMPRESSÃO DE ADESIVO LEITOSO, PERSONALIZADOS, TAMANHO 17X10CM, EM PLÁSTICO, CORES VARIADAS	UNIDADE	PRÓPRIA	30	R\$	2,00	R\$	60,00
11	8947 - BANNER COLOR IMPRESSO EM LONA 400 TAM. 1,20MX0,90CM, COM ACABAMENTO BASTÃO MADEIRA E CORDÃO	UNIDADE	PRÓPRIA	100	R\$	75,00	R\$	7.500,00
12	8925 - ADESIVOS PARA CAMPANHAS SOCIEDUCATIVAS - ESPECIFICAÇÃO: ADESIVO LEITOSO, PARA CAMPANHAS SOCIEDUCATIVAS, TAMANHO 10X20CM, CORES VARIADAS	UNIDADE	PRÓPRIA	120	R\$	0,30	R\$	36,00
13	8927 - CARTÃO DE APRESENTAÇÃO TAM. 5X9CM EM PAPEL COUCHÊ AP80KG BRILHO	UNIDADE	PRÓPRIA	60	R\$	1,00	R\$	60,00
14	5681 - IMPRESSÃO COLORIDA PAPEL AP 24KG, TAM. A4	UNIDADE	PRÓPRIA	500	R\$	0,50	R\$	250,00
15	8945 - PANFLETO INFORMATIVO - ESPECIFICAÇÃO: TAMANHO A5 IMPRESSO EM 1X0 COR PAPEL AP 20KG	UNIDADE	PRÓPRIA	300	R\$	0,30	R\$	90,00
16	8934 - CONVITE IMPRESSO PAPEL COUCHÊ COLORIDO AP60 KG BRILHO TAM. 30X20CM COM DOBRA	UNIDADE	PRÓPRIA	120	R\$	0,80	R\$	96,00
17	7037 - CERTIFICADOS TAM. A4, 4X0 CORES PAPEL COUCHÊ 60KG - VARIADOS	UNIDADE	PRÓPRIA	100	R\$	1,20	R\$	120,00
18	7034 - CARTÃO PERSONALIZADO TAM. A5, 4X0 CORES, PAPEL COUCHÊ 80KG - DIVERSOS	UNIDADE	PRÓPRIA	120	R\$	1,00	R\$	120,00
19	7035 - CARTAZES TAM. A3, 4X0 CORES, PAPEL COUCHÊ 40KG - VARIADOS	UNIDADE	PRÓPRIA	100	R\$	3,00	R\$	300,00
20	19754 - FOTOCÓPIA COLORIDA EM PAPEL OFÍCIO A4	UNIDADE	PRÓPRIA	1200	R\$	0,50	R\$	600,00
21	19756 - IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL OFÍCIO A4	UNIDADE	PRÓPRIA	1200	R\$	0,50	R\$	600,00
22	8940 - FOLDER. ESPECIFICAÇÃO: CONFECCÃO DE FOLDER, TAMANHO A4, 4X4, EM PAPEL COUCHÊ BRILHO, COM DOBRA, IMPRESSÃO A LASER COLOR	UNIDADE	PRÓPRIA	120	R\$	0,70	R\$	84,00

23	7049 - REVELAÇÃO DE FOTOS DIGITAL TAM. 10X15 CM, PAPEL FOTOGRÁFICO KODAK	UNIDADE	PRÓPRIA	40	R\$	0,90	R\$	36,00
24	19808 - CONVITE ESPECIAL COM ENVELOPE, TAMANHO 15X21 CM, IMPRESSÃO 4X0 CORES, PAPEL ASPEN 80KG	UNIDADE	PRÓPRIA	500	R\$	1,00	R\$	500,00
25	19810 - CERTIFICADO PERSONALIZADO, 42X29,7CM, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL 80KG	UNIDADE	PRÓPRIA	50	R\$	1,50	R\$	75,00
26	19755 - FOTOCÓPIA P/B EM PAPEL OFÍCIO A4	UNIDADE	PRÓPRIA	1200	R\$	0,20	R\$	240,00
27	7038 - CONVITE PERSONALIZADO TAM. 14X8,7 CM, 4X0 CORES, PAPEL COUCHÊ 80KG - DIVERSOS	UNIDADE	PRÓPRIA	200	R\$	0,70	R\$	140,00
28	8933 - CONVITE IMPRESSO PAPEL COUCHÊ COLORIDO AP60 KG BRILHO TAM. 15X10CM COM DOBRA	UNIDADE	PRÓPRIA	100	R\$	0,70	R\$	70,00
29	19805 - CARTAZ A3, IMPRESSÃO 4X0 COUCHE 80KG	UNIDADE	PRÓPRIA	20	R\$	3,00	R\$	60,00
30	7061 - PAINEL IMPRESSO EM PAPEL 4X4M	UNIDADE	PRÓPRIA	20	R\$	45,60	R\$	912,00
31	20551 - LIVRO CAPA: 42X29,7CM, 4X0 CORES, EM CARTÃO 250G. MIOLO: 120 PGS, 21X29,7CM, 4 CORES, EM OFF-SET 90G. DOBRADO, LAMINAÇÃO BRILHO E VERNIZ, Nº LADOS 1(CAPA, COSTURADO). 4 MODELOS	MILHEIRO	PRÓPRIA	120	R\$	15,00	R\$	1.800,00
32	7039 - CONVITE PERSONALIZADO TAM. 15X10CM, 4X0 CORES, PAPEL COUCHÊ 80KG - DIVERSOS	UNIDADE	PRÓPRIA	60	R\$	0,70	R\$	42,00
33	20597 - BANNER IMPRESSO EM LONA TAM. 2M X 1M	UNIDADE 1.0 UNID.	PRÓPRIA	10	R\$	100,00	R\$	1.000,00
34	20602 - BANNER PERSONALIZADO TAM. 120CM X 80CM EM LONA COM ACABAMENTO	UNIDADE 1.0 UNID.	PRÓPRIA	20	R\$	75,00	R\$	1.500,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 1							R\$	19.499,00
(DEZENOVE MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS)								
LOTE 02								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
1	20552 - BLUSA EM MALHA COM PERSONALIZAÇÃO EM TRANSFER FRENTE E COSTAS (UNISSEX).	UNIDADE 1.0 UNID.	PRÓPRIA	50	R\$	18,02	R\$	901,00

2	21703 - BLUSA SOCIAL MASCULINA, MANGA LONGA, NA COR AZUL MARINHO, TECIDO (TRICOLINE), TAMANHOS VARIADOS (P, M, G E GG), COM UM BORDADO CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO E A IDENTIFICAÇÃO DA SECRETARIA DEMANDANTE, DO LADO DIREITO	UNIDADE	PRÓPRIA	12	R\$	46,00	R\$	552,00
3	21702 - BLUSA SOCIAL FEMININA, MANGA LONGA, NA COR AZUL MARINHO, TECIDO (TRICOLINE), TAMANHOS VARIADOS (P, M, G E GG), COM UM BORDADO CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO E A IDENTIFICAÇÃO DA SECRETARIA DEMANDANTE, DO LADO DIREITO	UNIDADE	PRÓPRIA	12	R\$	45,50	R\$	546,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 2							R\$	1.999,00
(UM MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS)								
LOTE 03								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
1	4603 - CARIMBO TIPO AUTOMÁTICO, AUTOENTINTADO, CONFECCIONADO EM FOTOPOLYMERO, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 3 MM, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO, COM ESTOJO AUTOENTINTADO E ALMOFADA ACOPLADA, COM VISOR PARA VISUALIZAR A IMPRESSÃO DO TEXTO DO CARIMBO. TAMANHO: RETANGULAR 40 (MÍN. 35 - MÁX. 45) MM X 40 (MÍN. 35 - MÁX. 45) MM, DEVENDO SER COMPATÍVEL COM PLACA EM GEL DE FORMATO REDONDO/RETANGULAR/QUADRADO.	UNIDADE	PRÓPRIA	10	R\$	40,00	R\$	400,00
2	5666 - CARIMBO DE MADEIRA TAM. 6X4CM	UNIDADE	PRÓPRIA	7	R\$	20,00	R\$	140,00
3	8952 - PLAQUETAS DE IDENTIFICAÇÃO EM ACRÍLICO TAM. 40X10CM, EM CORES, COM IMPRESSÃO DIGITAL PARA IDENTIFICAÇÃO DE SETORES DA SECRETARIA	UNIDADE	PRÓPRIA	12	R\$	25,00	R\$	300,00
4	5662 - CARIMBO CAIXA AUTOMÁTICO AUTO-ENTINTADO TAM. 2,5X1CM	UNIDADE	PRÓPRIA	10	R\$	25,00	R\$	250,00
5	5663 - CARIMBO CAIXA AUTOMÁTICO AUTO-ENTINTADO TAM. 3,5X1,3CM	UNIDADE	PRÓPRIA	10	R\$	25,00	R\$	250,00

6	5665 - CARIMBO DE MADEIRA TAM. 5X1,5CM	UNIDADE	PRÓPRIA	10	R\$	15,00	R\$	150,00
7	8950 - PLACA DE HOMENAGEM EM ACRÍLICO PERSONALIZADA COM PROLONGADOR TAM. 30X20 CM	UNIDADE	PRÓPRIA	10	R\$	79,99	R\$	799,90
8	8951 - PLACA DE HOMENAGEM EM ACRÍLICO PERSONALIZADA COM PROLONGADOR TAM. 60X40 CM	UNIDADE	PRÓPRIA	10	R\$	135,00	R\$	1.350,00
9	7059 - PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PARA PORTA EM ACRÍLICO TAM. 30X11CM, COM IMPRESSÃO DIGITAL	UNIDADE	PRÓPRIA	20	R\$	20,00	R\$	400,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 3							R\$	4.039,90
(QUATRO MIL, TRINTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS)								

LOTE 04

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
1	7057 - PLACA COM ESTRUTURA METÁLICA E LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL TAM. 1X3M	UNIDADE	PRÓPRIA	10	R\$	200,00	R\$	2.000,00
2	18861 - TOTEM PARA IDENTIFICAÇÃO E SINALIZAÇÃO DA UNIDADE EM METALON GALVANIZADO E CHAPA DE ZINCO MED 2.00X1.00M ² ADESIVADO COLOR 02 LADOS	UNIDADE	PRÓPRIA	3	R\$	380,00	R\$	1.140,00
3	5661 - CAPA PARA PROCESSO DE PAGAMENTO, 46X33CM, IMPRESSÃO 01 COR PRETA, PAPEL AP 75G COR BRANCA	UNIDADE	PRÓPRIA	500	R\$	0,50	R\$	250,00
4	19804 - CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO PVC IMPRESSÃO 4X0 CORES, COM CORDÃO PERSONALIZADO, TAM.PADRÃO	UNIDADE	PRÓPRIA	20	R\$	20,00	R\$	400,00
5	19811 - CRACHÁ P/ EVENTO, 15X21CM, 4X0 CORES, PAPEL COUCHE 80KG, FURADO	UNIDADE	PRÓPRIA	100	R\$	2,00	R\$	200,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 4							R\$	3.990,00
(TRÊS MIL, NOVECENTOS E NOVENTA REAIS)								
VALOR GLOBAL DOS LOTES 1, 2, 3 E 4 - SOMADOS							R\$	29.527,90
(VINTE E NOVE MIL, QUINHENTOS E VINTE E SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS)								

Valor Global da Proposta: R\$ 29.527,90 (VINTE E NOVE MIL, QUINHENTOS E VINTE E SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS).

Prazo de entrega dos materiais: Conforme o Edital.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias no mínimo.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo 1 - Termo de Referência deste Edital.

GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE

CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546

Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE

☎ (88) 3613.1377 / ☎ (88) 99928.0460

📱 @novaglobalce

🌐 www.novaglobalce.com

✉ novaglobalnegocios@gmail.com



UM NOVO
CONCEITO
em qualidade.



Os produtos cotados possuem MARCA PRÓPRIA.

Sobral/CE, 17 de maio de 2023.

José Milton A. Alves Jr.

Diretor Geral
José Milton A. Alves Júnior
CPF: 785.759.313-34

GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI
CNPJ - 31.748.439/0001-20
Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral, CE
CEP: 62.011-000

GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE
CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546
Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE
☎ (88) 3613.1377 / ☎ (88) 99928.0460

@novaglobalce
 www.novaglobalce.com
 novaglobalnegocios@gmail.com